МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.08.2024                                                                                                                      № 34
                                           с. Уртам  Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления администрации Уртамского

сельского поселения от 18.09.2023  № 66

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление администрации Уртамского сельского поселения от 18.09.2023  № 66 «О порядке оказания социальной помощи   для ремонта и (или) переустройства

жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годов, тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»,  отменить.

         2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского сельского  поселения                                                        Е.А. Лёвкина